Eletrocirúrgicas, Sistemas de Videolaroscopia, e Mesas Cirúrgicas Urológicas) para cirurgias minimamente invasivas em pacientes urológicos do Estado de
Rondônia através do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro – HBAP pelo período de 12 meses.

Tipo: Menor preço por item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 14.842.151,90 (quatorze milhões, oitocentos e quarenta e dois mil cento e cinquenta e um reais e noventa centavos)

Data de Abertura: 02 de setembro de 2025 às 09h:00min (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da